
  

令和７年２月２７日 

 

 

関係各位 

 

 

                                      徳島県高等学校ＰＴＡ連合会 

                    会長代行 中 山   翔 

                                     

 

徳島県高等学校ＰＴＡ連合会の使途不明金について 

 

徳島県高等学校ＰＴＡ連合会（以下、「当会」といいます）において、ＰＴ

Ａ会員の皆様からお預かりした当会の預金について使途不明金が発生している

ことが確認されました。県下ＰＴＡの皆様ならびに関係者の皆様にご心配をお

かけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

当会は本件事案の事実関係を調査し、警察へ被害届を提出いたしました。 

 それを受け、本件に関する学校対象の説明会を２月１４日に開催し、現在、

各校での会員説明を計画しているところです。 

 現在、事務局においては問い合わせの対応が難しい状況にあります。今後の

進展や重要な情報については、各学校への連絡やホームページを通じてお知ら

せいたします。 

関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしておりますことを重ねてお詫び

申し上げます。引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


